АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2022 №332- п

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения Палехского городского поселения Палехского

муниципального района Ивановской области на период
с 2022 года до 2035 года

В соответствии с п.п. 4 п.1 ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от
07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Утвердить актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения Палехского городского поселения Палехского
муниципального района Ивановской области на период с 2022 года до
2035 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального
района С.И.Кузнецову.

Глава Палехского
муниципального района И.В.Старкин